中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]员工福利保险服务协议书
来源：网络  作者：海棠云影  更新时间：2023-12-18
★以下是为大家整理的员工福利保险服务协议书文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同甲方(委托方)：________注册地址：______________乙...
★以下是为大家整理的员工福利保险服务协议书文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
甲方(委托方)：________
注册地址：______________
乙方(受托方)：________
注册地址：______________
甲乙双方本着平等自愿、诚实信用的原则，就甲方委托乙方提供员工福利保险保障顾问服务达成如下协议。
一、在本协议有效期内，乙方同意：
1.对甲方的员工福利保障体系进行评估，提出员工福利保险保障建议;
2.向甲方提出保险计划，就其投保方式、投保范围、保险权益、保险期间、保险金额等提出建议;密切注意保险市场的发展、变化，为甲方享受的保险服务提供调整方案和建议;
3.就保险权益和保险费率等向保险人询价。保险权益和保险费率根据风险状况的变化在保单的续转时予以修订;
4.取得保险人报价后，就报价书中的保险权益和保险费率等做出汇总分析，提出初选保险公司和报价方案，并由甲方作出最后决定;
5.根据甲方要求，参加甲方与保险人之间就保险权益进行的谈判，谈判过程中严格维护甲方利益;
6.按甲方书面指令，协助甲方向保险人办理投保、续保手续;
7.提供保险期间内的相关保险服务;
阅读了《员工福利保险服务协议书》本站编辑还为您推荐更多相关文章：合同协议书栏目
8.就相关索赔事项提出建议，监督、督促保险人的理赔工作，忠实维护甲方的合法利益;
9.协助甲方准备索赔文件，定期查询保险人理赔进程，并保存索赔的有关数据、资料。定期向甲方提交保险期内赔偿情况报告。
二、在本协议有效期内，甲方同意：
1.终止本协议生效前与其他方签订的类似顾问协议;
2.如实向乙方提供所有与上述服务有关的信息与资料;
3.在乙方为甲方提供上述服务时，给予乙方必要的协助。
三、保密条款
本协议执行过程中，除应法律要求或经对方书面同意，甲乙双方不得将获得的任何保密信息泄露给第三方。本协议终止或解除时，本条款继续有效一年。
四、报酬与费用
1.双方同意，乙方依法有权从保险人处取得与甲方保险合同有关的佣金做为报酬，不再另外向甲方收取其他费用;
2.如乙方应甲方要求提供任何超出本协议第一项范围的服务，乙方应事先向甲方提供费用预算报告，双方协商确定后由甲方支付顾问费用。
五、争议解决
甲乙双方就执行本协议发生的争议，应通过友好协商解决。如协商无效，可通过仲裁机构仲裁或向人民法院提起诉讼。
六、其它
1.本协议自双方签章之日起生效，有效期_________年，协议期满后，如双方无异议，则本协议继续有效_________年;
2.本协议如有未尽事宜，双方应协商订立补充协议。补充协议与本协议具有同等法律效力;
3.本协议一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方(盖章)：_________　　　　　　乙方(盖章)：_________
授权代表(签字)：_____　　　　　　授权代表(签字)：_____
_________年____月____日　　　　　　_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！